1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 039/PROGESP/UFFS/2015, de 01 de abril de 2015, onde se lê:

Odair Schmidt
1793191

Administrador
III (três)

IV

(quatro)
06/02/2015

23205.002067/201

3-64

Leia-se:

Odair Schmidt

1793191
Administrador

III (três)
IV

(quatro)
04/02/2015

23205.002067/201

3-64

Chapecó-SC, 21 de setembro de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 039/PROGESP/UFFS/2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, o Decreto

5.154/2004 e o Artigo 80 da Lei 9.394/1996,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Capacitação Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de

Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Cleber Magalhães

Tobias
1779578

Secretario

Executivo
III (três)

IV

(quatro)
05/02/2015

23205.001992/2

014-59

Elenice Scheid 1768509 Psicólogo-Área III (três)
IV

(quatro)
06/02/2015

23205.000063/2

015-50

Leila Aparecida

Guisel
1607869

Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
01/02/2015

23205.002582/2

013-44

Lia Gabriela Pagoto 1906173 Jornalista I (hum) II (dois) 04/03/2015
23205.000909/2

015-51

Lucas Ricardo

Hilgert Genz
1771879

Analista de

Tecnologia da

Informação

III (três)
IV

(quatro)
12/02/2015

23205.003018/2

013-49

Marcia Rodrigues 1911023
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 20/02/2015

23205.000321/2

015-06

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Odair Schmidt 1793191 Administrador III (três)
IV

(quatro)
06/02/2015

23205.002067/2

013-64

Sheila Maria de

Oliveira
1779584

Secretario

Executivo
III (três)

IV

(quatro)
11/11/2014

23205.004449/2

014-11

Chapecó-SC, 1 de abril de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br